
Peru & Sao Paulo Turu
Sao Paulo - Lima, Cusco - Kutsal Vadi - Ollantaytambo - Machu Pıcchu - Tıtıkaka Gölü - Uros - Puno

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
13:35 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK193) | İstanbul Havalimanı - Sao Paulo
00:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK194) |Sao Paulo - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Sao Paulo, Lima, Cusco, Kutsal Vadi, Ollantaytambo, Machu Pıcchu,
Tıtıkaka Gölü, Uros, Puno

PROGRAM

PERU & SAO PAULO TURU 
 

8 GECE 9 GÜN

1 Gün: İstanbul - Sao Paulo

Bugün Istanbul havalimanında belirtilen saat 11:00 buluşma , Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile SAO PAULO
uçuşumuz başlıyor. 20:55 yerel saat ile Sao Paulo’ya ulaşıyoruz.Havalimanı bölgesinde otelimize geçiyoruz. Kısa
Dinlenme otelimizde.  [ Ertesi sabah çok erken uçuşumuz var }



2 Gün: Sao Paulo - Lima

Sabah çok erken uluslararası uçuşumuz var. 02:30’de havalimanında olacağız PERU  Varışta alanda karşılanma
ve eşyalarımızı bırakmak üzere  otele transferimiz yapılıyor. Otelde ERKEN KAHVALTI servisi alacağız. Daha
sonra  LIMA şehir turu yapılacaktır.Lima'yı ziyaret ederken, tarihi Plaza Mayor, okyanus manzaralı güzel
Miraflores bölgesi, eski Peru eserlerini keşfetmek için Larco Müzesi ve büyüleyici yeraltı mezarlarıyla San
Francisco Manastırı dikkate alınması gereken bazı önemli noktalardır. Ayrıca, bohem Barranco bölgesi renkli
sokakları ve canlı sanat ortamı ile görülmeye değerdir. Geceleme otelimizde.



3 Gün: Lima - Cusco

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası havalimanına geçiyoruz. CUSCO uçuşumuzu yapacağız.   Cusco
şehir turu tipik olarak şehir içindeki ve çevresindeki önemli tarihi ve kültürel yerlere ziyaretleri içerir. Plaza de
Armas, Katedral, Qorikancha (Güneş Tapınağı), gibi cazibe merkezlerini görmeyi bekleyebilirsiniz. Tur genellikle
tarihi ve kültürel bilgiler sunarak katılımcıların bölgenin zengin mirasını takdir etmelerini sağlar. Geceleme
otelimizde.



4 Gün: Cusco - Kutsal Vadi - Ollantaytambo

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Cusco’dan başlayarak Urubamba Nehri boyunca ilerleyerek
yapılan kutsal vadi turu için hareket ediyoruz. İlk ziyaret noktamız; İnkalar döneminde bölgede yaşayan farklı
yöresel ürünlerin takas
yöntemiyle alışveriş yapıldığı Pisac kasabasını ve pazarı olacak. Burada bir saatlik bir serbest zamanın ardından
tekrar aracımıza binerek yolculuğumuza devam ediyoruz. Öğle yemeğimizi turumuz esnasında alacağız. İnkalar
tarafından
uçurum kıyısına yapılmış inanılmaz büyüklükteki yapıları ile ünlü Ollantaytambo kasabasını görmek üzere
Urubamba Nehri boyunca Coya, Lamay, Calca, Yucay, Urubamba, Pachar ve Pilcohuaci köylerinden geçerek
yolculuğumuza devam
edeceğiz. Ollantaytambo kasabasına ulaştıktan sonra burada fotoğraflar çekip bölge hakkında bilgiler alıyoruz.
Turumuzu bitirdikten sonra otelimize giriş işlemlerimizi yaparak dinlenmek üzere odalarımıza yerleşiyoruz.
Geceleme otelimizde.



5 Gün: Ollantaytambo - Machu Pıcchu Turu - Cusco

Bugün çok erken saatlerde uyandıktan sonra hızlı bir şekilde kahvaltımızı yapıyor ve hayallerimizi gerçeğe
dönüştürecek bir güne merhaba diyoruz. Yürüyüş ayakkabılarınız, güneş kremi ve şapkalarınız hazır
bulunmalıdır. Dünya’nın 7 harikasından biri olan Machu Picchu turumuz tam gün sürecek ve İnkaların izinde
keyifli bir gün geçireceğiz. İlk olarak otelimizden ayrıldıktan sonra tren istasyonuna giderek Peru demir
yollarının tarifeli tren seferine kayıt ve giriş işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Tren ile bir buçuk saatlik bir
yolculuk ile büyüleyici efsanevi Machu Picchu dağının eteklerinde kurulmuş olan Aguas Calientes kasabasına
varıyoruz. Buradan shuttle araçlar ile yukarı yol alacağız. Yaklaşık yirmi beş dakika bu yolculuğu yaptıktan sonra
Machu Picchu Antik kentine ulaşıyoruz. Dopdolu bir gün bizleri bekliyor. Inka Imparatorluğunun son kralı
Pachacuti tarafından MS 1450 yılında yapım emri verilen bu kentte birbirinden ilginç hikayeleri dinleyerek
gezimizi gerçekleştiriyoruz. Dileyen misafirlerimiz zirveye kadar tırmanarak fotoğraflarını çekeceklerdir. Yerel
rehberimiz bizleri Machu Pichhu’nun tarihi ve mimarisi hakkında detaylı şekilde bilgilendiriyor. Bu doğa harikası
Antik kent içerinde enerjiyi hissetmeniz ve vakit geçirebilmeniz için serbest saatlerimiz olacak. Turumuzun
ardından tekrar araçla Aguas Calientes’e ineceğiz ve burada tren kalkış saatimize kadar öğle yemeğimizi
alıyoruz. Akşam saatlerinde tren ile Ollantaytambo ve Cusco’ya devam ediyoruz. Geç saatlerde Varışımızla
birlikte odalarımıza çıkıyoruz. Geceleme otelimizde.



6 Gün: Cusco - Tıtıkaka Gölü - Uros - Puno

Kahvaltının ardından,07:00 karayolu ile Puno şehrine hareket ediyoruz. Yol güzergahımız boyunca fotoğraf
molalarımız olacaktır, bunların en önemlisi LARAYA GEÇİDİ 4400 m yaklaşık rakımda olan ve güzergahımızdaki
en yüksek noktayı temsil etmektedir, And dağları yolunu takip ederek ilerleyeceğiz, köylerden geçeceğiz,
güzergahımız üzerinde 
ÖĞLE YEMEĞİ mizi yerel bir restoranda alacağız. Öğleden sonra PUNO ya varışımızı takiben, otelimize
yerleşiyoruz, ve (eğer zamanımız  el verir ise ) TİTİKAKA  GÖLÜ  üzerindeki İnka kültürünü temsil eden UROS
ADASI  tekne turumuzu yapacağız, sazlık evler ve  eski yaşamın izlerini taşıyan çok ilginç bir yer olarak  bölgede
bilinen bir  noktadır. 
NOT: Bu Köy için adalar bölgesine geçişte-Bir yerel harç parası ödeyeceğiz- Kişi başı 25 USD. Lütfen bu ücreti
tura başlama esnasında rehberinize iletiniz.  Turumuz sonrası otelimize dönüyoruz. Ve geceleme otelimizde. 



7 Gün: Puno - Lima

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası kısa serbest saatlerimiz olacaktır. Daha sonra JULIACA
Havalimanına geçiyoruz. Ve iç Hat uçuşu ile LIMA ‘ya ulaşacağız. Lima havalimanında beklemeyi takiben, gece
uçuşumuz var. Lima ‘dan Sao Paulo uçuşumuzu yapıyoruz. Geceleme uçakta.



8 Gün: Sao Paulo - İstanbul

Bu sabah erken saatlerde Sao Paulo’ya varacağız. Burada bizi bekleyen aracımız ile ŞEHİR TURU yapmak üzere
Sao Paulo’ya geçiyoruz. Şehir turu ve ÖĞLE YEMEĞİ servisi alacağız. Akşam saatlerinde yeniden havalimanına
geçiyoruz.
Türk hava Yolları tarifeli seferi ile 23:59 uçuşumuz için işlemlerimizi yapıyoruz. Geceleme uçakta.

 



9 Gün: İstanbul

18:40 İstanbul'a varış. Turumuzun sona ermesi. 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Sao Paulo (Brezilya) 1 Gece Konaklama
► Lima (Peru ) 1 Gece Konaklama

► Kutsal Vadi Ollantay  1 Gece Konaklama
► Cusco 2 Gece Konaklama

► Puno Titikaka 1 Gece Konaklama
► Kahvaltılar Dahildir

► 3 Öğle Yemeği Dahildir
► Tüm Biletler 

► Tüm Transferler 
► Türkçe rehberlik Hizmeti
► Zorunlu Sigorta Poliçesi

► Yurtdışı çıkışı harcı
► Bahşişler tavsiye edilen Kişi Başı 80USD, 

► Diğer belirtilmeyen yemekler ve kişisel harcamalar.

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.



► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.



Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/peru-sao-paulo-turu-1835
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 23-02-2025 23:32 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/peru-sao-paulo-turu-1835

